
Uchwała Nr W!?a( m/<aoł(f 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia£̂  mmc/ 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1  

Dokonuje się zmian w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski... A. 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana.. 


